
Technické údaje
• Rozsah měření: 0 až – 40°C  

Dělení stupnice: 0.005 g/ml
• Nasávaný objem 18 ml
• Celková délka zařízení: 255 mm
• Délka nasávací hadičky: 200 mm
• Rozměry balení: 46 x 48 x 260 mm
• Hmotnost: 112 g

Výrobek
• Měřicí zařízení s plastovým válcem
• Skleněný areometr
• Návod k použití ve 20 jazycích

Oblasti použití
• Kontroluje mrazuvzdornou kapalinu do 

ostřikovačů vozidel
• Pro standardní nemrznoucí směsi do 

ostřikovačů obsahující směsi vody s 
izopropanolem / metanolem

gefo w č. výr. 5500

Tester nemrznoucí kapaliny
Ostřikovače

gefo – přední evropský specialista na zařízení pro měření hustoty

Aplikace
• Indikace ochrany před mrazem 

zelené / červené pole 
více než - 20 °C = zelené pole 
méně než - 20 °C = červené pole 
Nemrznoucí směsi různých prodejců 
se liší hustotou a mrazuvzdorností. 
Měřicí zařízení tak může poskytnout 
pouze orientační výsledek. Při 
dávkování je třeba dbát na to, abyste 
se pohybovali pokud možno v 
zeleném poli.

• Stupnice hustoty  
Stupnice hustoty s doplňkovými 
hodnotami hustoty umožňuje, abyste 
si vytvořili referenční hodnotu pro 
svou nemrznoucí směs.

C
Z 

05
/2

01
4

Georg Pforr – gefo – GmbH & Co. KG 
Hoffeldstr. 104, 40235 Düsseldorf, Germany

Fon: + 49 (0) 211 – 229822-0 
Fax: + 49 (0) 211 – 229822-15
Mail: info@gefo.de

www.gefo.de


